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Nr. 
crt. 

Denumire disciplină 
Cod 

disciplină

Semestrul 3 Semestrul 4 
Nr.ore/săpt/disc.

EF K 
Nr.ore/săpt/disc. 

EF K 
C S L P SI C S L P SI 

D
is

ci
pl

in
e 

im
pu

se
 (D

I) 

201 Statistică şi prelucrarea datelor CTI.DF.201 2 1 1  3 C 4        

202 
Dispozitive electronice şi 
electronică analogică 

CTI.DD.202 2  2  3 C 4        

203 Electronică digitală CTI.DD.203 2  2  5 E 5        

204 Teoria sistemelor CTI.DD.204 2  2  5 E 5        

205 Programare orientată pe obiecte CTI.DD.205 2  2  5 E 5        

206 
Programare în limbaj de 
asamblare 

CTI.DS.206 2  2  5 E 5        

207 Proiectarea algoritmilor CTI.DD.207        2  2  5 E 5 

208 Arhitectura calculatoarelor CTI.DD.208        2  2  5 E 5 

209 Sisteme de operare CTI.DD.209        2  2  5 E 5 

210 Paradigme de programare CTI.DD.210        2  2  3 E 4 

211 Proiectarea sistemelor digitale CTI.DS.211        2  2  3 E 4 

212 
Proiectarea aplicaţiilor orientate pe 
obiecte 

CTI.DS.212        2  1 1 3 C 4 

213 Cultură şi civilizaţie europeană CTI.DC.213        1 1   2 C 2 

214 
Limba engleză (Redactarea 
documentaţiei tehnice) 

CTI.DC.214 1    1 C 1        

215 Educaţie fizica şi sport CTI.DC.215  1   1 VP 
(A/R)

1  1   1 VP 
(A/R)

1 

D
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e 
(D

L)
 216 Comunicare CTI.DL.216 1 1   2 C 2        

217 Etica si integritate CTI.DL.217        2 1   2 C 3 

218 Limba engleză CTI.DL.218         1   1 C 1 

219 Complemente de programare II CTI.DL.219        1  1  3 C 3 

 

Total ore pe săptămână, total probe pe semestru şi 
total credite pe semestru la disciplinele impuse (DI) 

13 2 11 0
28

4E, 
3C,
1VP

30 
13 2 11 1 

27
5E,
2C,
1VP

30
26 27 

Discipline liber alese (DL) 1 1 0 0 2 1C 2 3 2 1 0 6 3C 7 

 

* Studiul individual (SI) include şi orele din perioada de sesiune alocate pregătirii examenului. 
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